
" 2 0 1 9 - Af to d e la E x p o r t a c i ó n " 

(3 FAUD 
Facultad de Arquitectura. 
Urbanismo y Diseño 

Universidad Nacional de Córdoba 
Facultad de Arquitectura, Urbanismo y Diseño 
Av. Haya (te ta Torre S/N - Ciudad Universitaria i Tel. 54-351-5353640 
Av. Véfez Sársfioid 264 - Sede Centro I Tai. 54-351-4332091 
Córdoba-Argentina 
faud.unc.edu.ar 

CÓRDOBA, 15 de FEBRERO DE 2019.-

VISTO: 
El Expediente CUDAP N° 1210/2019 por el cual se eleva listado de 

herramientas y máquinas extraídas del Aula V3; Y 

CONSIDERANDO: 
Que el D.l. Iván Flucia, encargado del Taller de Maquetería, eleva el listado 

de bienes extraídos del Aula V3. 
Que se efectuó la correspondiente Denuncia Policial. 
Que el Departamento Compras y Patrimonio Área Económica ha emitido la 

solicitud de baja de bienes patrimoniales por Sistema Diaguita Módulo Patrimonio 
(fojas 5 y 6). 

Por ello, 

EL VICEDECANO DE LA 
FACULTAD DE ARQUITECTURA, URBANISMO Y DISEÑO 

R E S U E L V E : 

ARTÍCULO 1°.-Autorizar la baja definitiva de los siguientes bienes patrimoniales 
según solicitud de Baja N° 08/2019 emitida por Sistema Diaguita Módulo 
Patrimonio: 

DESCRIPCION DEL BIEN NUMERO DE PATRIMONIO 

AMOLADORA BR-BENCH GRINDER NUI: 8100095693 
EQ. SOLDAR ELCT. PORT. TEHUELCHE 200 NUI: 8100095947 
KUSHIRO SOLDADORA INVERTER COMB. NUI: 8100247719 
MI NI TORNO 4000 + 36 ACC.+3 COMP. NUI: 8100247750 
LIJADO RA DE BANDA 440W NUI: 8100251882 
SIERRA CALADORA DW 300 500W NUI: 8100227507 
SIERRA CALADORA DW 300 500W NUI: 8100227506 
SIERRA CALADORA DW 300 500W NUI: 8100227505 
DW- PISTOLA DE CALOR D26411 2000W NUI: 8100247721 

-IUR4 

ARTÍCULO 2°.- Dese cuenta 
Registro de Resolucione 

H. Con o Directivo, comuniqúese, dese al 
archines ea 

ea 

-a 
o 
«£ 
UNIVERSIDAD NACIONAL 

DE CORDOBA 

RESOLUCIÓN N° / 0 4 8 / 2 0 1 9 . -

4. G U I L L E R M O 

VIQE-DECAN0 
•jultad de Arquittctor». Urbanismo y Diseño 

Universidaî NacioiMl de Cérdoba 


